附件11

XXX人力资源和社会保障局
关于事故伤害委托调查的回函
（202X）川“地区简称”工调回函XXXX号

（委托地）：
我局于    年  月  日收到《XXX人力资源和社会保障局关于事故伤害委托调查的函》（（202X）川“地区简称”工调函XXXX号），并随即开展了（受伤职工）事故伤害调查核实工作，现将调查结果回复你局。相关资料附后。
特此函复。

附件：1.《工伤认定调查询问笔录》
2.其他调查资料

联系人：          联系电话：

                        XXX人力资源和社会保障局
                           （工伤认定专用章）
                            年  月  日
[bookmark: _GoBack]